



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายปรารธนา จันทร์พฤษ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒

องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา (M๒๒๐๓๐๐๒๐๙๗๓) ลงวันที่ ๒๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อจัด จ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๒๒๐๓๐๐๒๕๒๓๓	ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ โรงเรียนบ้าน ตะเคียนทอง	๑,๖๙๑,๐๐๐.๐๐	๐๓/๒๕๖๒

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์โรงเรียนบ้านตะเคียนทอง หมู่ที่ ๙ ตำบลกะเปา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑,๖๙๑,๐๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์โรงเรียนบ้านตะเคียนทอง หมู่ที่ ๙ ตำบลกะเปา โดยทำการก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๗๐๔ ตารางเมตร โรงเรียนบ้านตะเคียนทอง หมู่ที่ ๙ ตำบลกะเปา อำเภอกีรีรัฐนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี พร้อมติดตั้งประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย (ติดตั้งก่อนเข้าดำเนินการ) และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนและประมาณการที่องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปากำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ : ๑๘ เดือน มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑,๕๒๘,๔๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔ ,ปร.๕ และ ปร.๖

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาววาสนา ศรีศิริรินทร์	ตำแหน่ง	รองปลัดอบต.
๖.๒ นายจักรี ฤทธิมาส	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง
๖.๓ นางธิดารัตน์ พิศณุพงศ์	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์โรงเรียนบ้านตะเคียนทอง
ตำบลกะเปา อำเภอกีรีรัฐนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายจ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางจัดซื้อจัดจ้างในงานก่อสร้าง

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายปรารณา จันทรพิทักษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์โรงเรียนบ้านตะเคียนทอง

สถานที่ก่อสร้าง....โรงเรียนบ้านตะเคียนทอง หมู่ที่ ๙ ตำบลกะเปา อำเภอสรรคบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา อำเภอสรรคบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบ ปร.๔ และ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๒ รายการ คิดเป็น ๑๒ แผ่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่ง อบต.กะเปา เลขที่ ๒๘ ลงวันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๖๒

วันที่ ๑๘ เดือน มีนาคม ๒๕๖๒

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร	๑,๕๒๘,๔๐๐.๐๐	-ระยะเวลาการก่อสร้าง ๙๐ วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น	๑,๕๒๘,๔๐๐.๐๐	
	ราคากลาง	๑,๕๒๘,๔๐๐.๐๐	
(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านห้าแสนสองหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)			

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาววาสนา ศรีศิริพันธ์)

..... กรรมการ
(นายจักรี ฤทธิมาส)

..... กรรมการ
(นางธิดารัตน์ พิศณุพงศ์)

สรุปผลการประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

ประเภทงาน

ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์โรงเรียนบ้านตะเคียนทอง

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา ตำบลกะเปา อำเภอศรีรัตนนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ดำเนินการ

โรงเรียนบ้านตะเคียนทอง หมู่ที่ 9 ตำบลกะเปา อำเภอศรีรัตนนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

วันที่

18 มีนาคม 2562

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานสนามกีฬาและลานออกกำลังกาย	509,595.18	1.3074	666,244.74	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
2	งานสนามเด็กเล่น	92,520.91	1.3074	120,961.84	- ภาษี 7 %
3	งานสนามจัดสวน	198,292.18	1.3074	259,247.20	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
4	งานอุปกรณ์สนามเด็กเล่นและลานออกกำลังกาย	149,496.00	1.0700	159,960.72	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
5	งานเครื่องขยายเสียง	89,675.00	1.0700	95,952.25	
6	งานอุปกรณ์สนามวอลเลย์บอล ตะกร้อ ฟุตซอล	10,601.00	1.0700	11,343.07	
7	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง	45,900.00	1.3074	60,009.66	
8	งานอาคาร	112,174.45	1.3074	146,656.87	
9	งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า (การไฟฟ้าดำเนินการ)	7,500.00	1.0700	8,025.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			1,528,401.34	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,528,400.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านห้าแสนสองหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... ประธานกรรมการ

(นางสาววาสนา ศรีศรีรินทร์)

..... กรรมการ

(นายจักรี ฤทธิมาศ)

..... กรรมการ

(นางธิดารัตน์ พิศณุพงศ์)

ราคากลางค่าก่อสร้าง

ลานกีฬาเอนกประสงค์ โรงเรียนบ้านตะเคียนทอง

แบบ ปร.4 1/10

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนบ้านตะเคียนทอง หมู่ที่ 9 ตำบลกะเปา อำเภอสรรคบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.กะเปา ที่ 28/2562 ลงวันที่ 28 มกราคม 2562

วันที่ 18 เดือนมีนาคม 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานสนามกีฬาและลานออกกำลังกาย								
	1.1 งานปรับแต่งพื้นที่+บดอัดแน่น (ใช้เครื่องจักร)	2,700	ตร.ม.	-	-	10.00	27,000.00	27,000.00	
	1.2 งานลูกรัง	50	ลบ.ม.	140.00	7,000.00	40.00	2,000.00	9,000.00	
	1.3 ทราดยาบ	52	ลบ.ม.	607.48	31,588.96	99.00	5,148.00	36,736.96	
	1.4 คอนกรีต ค.2	120.0	ลบ.ม.	1,775.70	213,084.00	306.00	36,720.00	249,804.00	
	1.5 เหล็กตะแกรง 4 มม.@ 0.20 ม.#	1,040	ตร.ม.	27.00	28,080.00	5.00	5,200.00	33,280.00	
	1.6 ไม้แบบ	21	ตร.ม.	250.00	5,250.00	79.00	1,659.00	6,909.00	
	1.7 งานขัดยาบ	1,040	ตร.ม.	90.00	93,600.00	50.00	52,000.00	145,600.00	
	1.8 เหล็กข้ออ้อย 12 มม.	54	กก.	20.13	1,087.02	3.30	178.20	1,265.22	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน งานสนามกีฬาและลานออกกำลังกาย							509,595.18	บาท
2	หมวดงานสนามเด็กเล่น								
	2.1 คอนกรีต ค.2	3.15	ลบ.ม.	1,775.70	5,593.46	306.00	963.90	6,557.36	
	2.2 ทราดยาบ (ใส่ในสนาม)	100	ลบ.ม.	607.48	60,748.00	99.00	9,900.00	70,648.00	
	2.3 เหล็กกลม 6 มม. (25 เส้น)	56	กก.	20.34	1,128.87	4.10	227.55	1,356.42	
	2.4 เหล็กกลม 9 มม. (27 เส้น)	135	กก.	20.29	2,733.67	4.10	552.39	3,286.06	
	2.5 ลวดผูกเหล็ก	5	กก.	29.72	145.17	-	-	145.17	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน งานสนามเด็กเล่นยกไป							81,993.01	บาท

ลานกีฬาเอนกประสงค์ โรงเรียนบ้านตะเคียนทอง

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนบ้านตะเคียนทอง หมู่ที่ 9 ตำบลกะเปา อำเภอดุสิต กรุงเทพมหานคร

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.กะเปา ที่ 28/2562 ลงวันที่ 28 มกราคม 2562

วันที่ 18 เดือนมีนาคม 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน งานสนามเด็กเล่นยกมา							81,993.01	บาท
	2.6 ไม้แบบ	27	ตร.ม.	250.00	6,750.00	133.00	3,591.00	10,341.00	
	2.7 ตะปู	5	กก.	37.38	186.90	-	-	186.90	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานงานสนามเด็กเล่น							92,520.91	บาท
3	หมวดงานสนามจัดสวน								
	3.1 คอนกรีต ค.2	3.15	ลบ.ม.	1,775.70	5,593.46	306.00	963.90	6,557.36	
	3.2 หินคลุก	50	ลบ.ม.	350.00	17,500.00	65.00	3,250.00	20,750.00	
	3.3 บล็อกปูพื้นลายอิฐสีลา+ลายจตุรัส	223	ตร.ม.	400.00	89,200.00	50.00	11,150.00	100,350.00	
	3.4 เหล็กกลม 6 มม. (25 เส้น)	56	กก.	20.34	1,128.87	4.10	227.55	1,356.42	
	3.5 เหล็กกลม 9 มม. (27 เส้น)	135	กก.	20.29	2,733.67	4.10	552.39	3,286.06	
	3.6 ลวดผูกเหล็ก	5	กก.	29.72	145.17	-	-	145.17	
	3.7 ไม้แบบ	27	ตร.ม.	250.00	6,750.00	133.00	3,591.00	10,341.00	
	3.8 ตะปู	5	กก.	37.38	186.90	-	-	186.90	
	3.9 คันทันสำเร็จรูป 15x30x100 ซม.	58	ก้อน	170.00	9,860.00	30.00	1,740.00	11,600.00	
	3.10 ทรายหยาบ	14	ลบ.ม.	607.48	8,504.72	99.00	1,386.00	9,890.72	
	3.11 ทรายละเอียด	3	ลบ.ม.	887.85	2,663.55	60.00	180.00	2,843.55	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน งานสนามจัดสวนยกไป							167,307.18	บาท

ลานกีฬาเอนกประสงค์ โรงเรียนบ้านตะเคียนทอง

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนบ้านตะเคียนทอง หมู่ที่ 9 ตำบลกะเปา อำเภอกีรีรัตนคม จังหวัดสราษฏร์ธานี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.กะเปา ที่ 28/2562 ลงวันที่ 28 มกราคม 2562

วันที่ 18 เดือนมีนาคม 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน งานสนามจัดสวนยกมา							167,307.18	บาท
	3.12 หญ้าวนวลน้อย	160	ตร.ม.	20.00	3,200.00	5.00	800.00	4,000.00	
	3.13 ดินไม้ประดับแต่ง	15	ชุด	1,500.00	22,500.00	150.00	2,250.00	24,750.00	
	3.14 ดินปลูกต้นไม้	15	ลบ.ม.	85.00	1,275.00	64.00	960.00	2,235.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงนงานสนามจัดสวน							198,292.18	บาท
4	งานอุปกรณ์สนามเด็กเล่นและออกกำลังกาย								
	4.1 อุปกรณ์ห่วงโหน	1	ชุด	6,006.00	6,006.00	300.00	300.00	6,306.00	
	4.2 กระดานลื่นลอดอุโมงค์	1	ชุด	7,800.00	7,800.00	300.00	300.00	8,100.00	
	4.3 บาร์ปีนป้ายอุโมงค์ลอดกระดานลื่น	1	ชุด	10,608.00	10,608.00	500.00	500.00	11,108.00	
	4.4 ซิงช้าใหญ่พิเศษ	1	ชุด	9,657.00	9,657.00	500.00	500.00	10,157.00	
	4.5 เรือบก	1	ชุด	5,005.00	5,005.00	300.00	300.00	5,305.00	
	4.6 กระดานลื่นสองทาง	1	ชุด	11,050.00	11,050.00	300.00	300.00	11,350.00	
	4.7 ม้ากระดก	1	ชุด	7,286.00	7,286.00	300.00	300.00	7,586.00	
	4.8 ซิงช้าปีนป้าย	1	ชุด	9,009.00	9,009.00	300.00	300.00	9,309.00	
	4.9 เครื่องวิ่งล้อถ่วง	1	ชุด	11,011.00	11,011.00	300.00	300.00	11,311.00	
	4.10 เครื่องบริหาร เอว สะโพก	1	ชุด	8,008.00	8,008.00	300.00	300.00	8,308.00	
	4.11 เครื่องโยก เขน ขา สะโพก	1	ชุด	9,509.00	9,509.00	300.00	300.00	9,809.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน งานอุปกรณ์สนามเด็กเล่น ฯ ยกไป							98,649.00	บาท

แบบ ปร.4 4/10

โรงเรียนบ้านตะเคียนทอง หมู่ที่ 9 ตำบลกะเปา อำเภอดิรัจฐนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

วันที่ 18 เดือนมีนาคม 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน งานอุปกรณ์สนามเด็กเล่น ฯ ยกมา							98,649.00	บาท
	4.12 เครื่องซิทอัพ และนวดหลัง	1	ชุด	8,508.00	8,508.00	300.00	300.00	8,808.00	
	4.13 จักรยานผีเสื้อบริหารหน้าอก	1	ชุด	9,509.00	9,509.00	300.00	300.00	9,809.00	
	4.14 เครื่องบริหาร ขา น่อง ข้อเข่าแบบสปริง	1	ชุด	9,509.00	9,509.00	300.00	300.00	9,809.00	
	4.15 เครื่องบริหารกล้ามเนื้อช่วงลำตัว ขา ลำตัว	1	ชุด	8,508.00	8,508.00	300.00	300.00	8,808.00	
	4.16 กระสอบทราย	1	ชุด	6,006.00	6,006.00	300.00	300.00	6,306.00	
	4.17 ชุดบาร์เดี่ยว และบาร์คู่	1	ชุด	7,007.00	7,007.00	300.00	300.00	7,307.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน งานอุปกรณ์สนามเด็กเล่น ฯ							149,496.00	บาท
5	งานเครื่องขยายเสียง								
	5.1 ชุดเครื่องขยายเสียง	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	5.2 ชุดไมค์โครโฟนพร้อมสาย	4	ชุด	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	5.3 ชุด Tuner DVD Tape	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	5.4 ชุดชั้นวาง	1	ชุด	1,675.00	1,675.00	-	-	1,675.00	
	5.5 ลำโพงพร้อมขาตั้งชุดใหญ่	4	ชุด	12,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน งานเครื่องขยายเสียง							89,675.00	บาท

ราคากลางค่าก่อสร้าง

ลานกีฬาเอนกประสงค์ โรงเรียนบ้านตะเคียนทอง

แบบ ปร.4 5/10

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนบ้านตะเคียนทอง หมู่ที่ 9 ตำบลกะเปา อำเภอสรรคบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.กะเปา ที่ 28/2562 ลงวันที่ 28 มกราคม 2562

วันที่ 18 เดือนมีนาคม 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	อุปกรณ์ประกอบสนามวอลเลย์บอลตะกร้อ ฟุตซอล								
	6.1 เนตวอลเลย์บอล	1	ชุด	495.00	495.00	-	-	495.00	
	6.2 เนตตะกร้อ	1	ชุด	400.00	400.00	-	-	400.00	
	6.3 เสานetท่อนเหล็ก 2" x 3.00 ม.	2	ชุด	387.00	774.00	-	-	774.00	
	6.4 ประตูฟุตซอล	2	อัน	3,496.00	6,992.00	-	-	6,992.00	
	6.5 ตีเส้นสนามกว้าง 4 ซม.	23	ตร.ม.	60.00	1,380.00	-	-	1,380.00	
	6.6 ท่อเหล็กติดตั้งเสานetพร้อมจุกอุดไฟเบอร์	2	ชุด	280.00	560.00	-	-	560.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงานอุปกรณ์ประกอบสนาม ฯ							10,601.00	บาท
7	หมวดงานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง								
	7.1 ชุดเสานetติดตั้งโคมไฟ	4	ชุด	4,500.00	18,000.00	800.00	3,200.00	21,200.00	
	7.2 ชุดโคมไฟแสงสว่างสปอร์ตไลท์ LED 200 W.	4	ชุด	4,300.00	17,200.00	500.00	2,000.00	19,200.00	
	7.3 งานเดินสายไฟภายในลานกีฬา	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	1,500.00	1,500.00	5,500.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง							45,900.00	บาท

ราคากลางค่าก่อสร้าง

ลานกีฬาเอนกประสงค์ โรงเรียนบ้านตะเคียนทอง

แบบ ปร.4 6/10

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนบ้านตะเคียนทอง หมู่ที่ 9 ตำบลกะเปา อำเภอดงเจริญ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.กะเปา ที่ 28/2562 ลงวันที่ 28 มกราคม 2562

วันที่ 18 เดือนมีนาคม 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	<u>หมวดงานอาคาร</u>								
	8.1 งานโครงสร้าง เสา ตอม่อ พื้น								
	8.1.1 งานดินขุด และถมดิน	1	ลบ.ม.	-	-	94.00	94.00	94.00	
	8.1.2 งานขุดดิน (บ่อเกรอะ - บ่อซึม)	2	ลบ.ม.	-	-	45.00	90.00	90.00	
	8.1.3 ทราดยาบ	2	ลบ.ม.	443.00	886.00	60.00	120.00	1,006.00	
	8.1.4 คอนกรีต ค.2	4	ลบ.ม.	1,775.00	7,100.00	306.00	1,224.00	8,324.00	
	8.1.5 เหล็ก wire mesh 4.0 มม. @ 0.20 ม.#	36	ตร.ม.	27.00	972.00	5.00	180.00	1,152.00	
	8.1.6 เสาเหล็ก 4" x 4" x 3 ม. พร้อมอุปกรณ์	4	ตัน	680.00	2,720.00	200.00	800.00	3,520.00	
	8.1.7 ฐานรากสำเร็จรูป	4	ฐาน	500.00	2,000.00	100.00	400.00	2,400.00	
	8.1.8 ไม้แบบ	4	ตร.ม.	100.00	400.00	100.00	400.00	800.00	
	8.1.9 ตะปู	1.5	กก.	37.38	56.07	-	-	56.07	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน งานโครงสร้าง เสา ตอม่อ พื้น							17,442.07	บาท
	8.2 งานโครงหลังคา มุงหลังคา และติดเชิงชาย								
	8.2.1 เหล็ก 75 x 45 x 15 x 3.2 มม.	18	เส้น	485.98	8,747.64	-	-	8,747.64	
	8.2.2 ไม้สังเคราะห์ 8" ยาว 4.00 เมตร	65	แผ่น	112.00	7,280.00	45.00	2,925.00	10,205.00	
	8.2.3 เชิงชายไม้สังเคราะห์ 8" ยาว 4.00 เมตร	6	แผ่น	130.00	780.00	45.00	270.00	1,050.00	
	8.2.4 ทับเชิงชายไม้สังเคราะห์ 6" ยาว 4 ม.	6	แผ่น	100.00	600.00	40.00	240.00	840.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน งานโครงหลังคา มุงหลังคา ฯ ยกไป							20,842.64	บาท

แบบ ปร.4 7/10

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.กะเปา ที่ 28/2562 ลงวันที่ 28 มกราคม 2562

วันที่ 18 เดือนมีนาคม 2562

[illegible]

แบบ ปร.4 8/10

วันที่ 18 เดือนมีนาคม 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน งานไฟฟ้า ยกมา							6,782.50	บาท
	8.4.6 สวิตช์	2	ชุด	120.00	240.00	60.00	120.00	360.00	
	8.4.7 เดินสายเมนเข้าตัวอาคาร (เทียบเท่ามาตรฐานการไฟฟ้ากำหนด)	40	ม.	56.23	2,249.20	20.00	800.00	3,049.20	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน งานไฟฟ้า							10,191.70	บาท
	8.5 หมวดงานทาสี								
	8.5.1 สีกันสนิมเหล็กโครงหลังคา เสา	34	ตร.ม.	40.00	1,360.00	35.00	1,190.00	2,550.00	
	8.5.2 สีน้ำมันทาไม้ชายคา	9	ตร.ม.	30.00	270.00	30.00	270.00	540.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน งานทาสี							3,090.00	บาท
	8.6 หมวดงานประติ - หน้าต่าง								
	8.6.1 ประตู ป.1 พร้อมวงกบ	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	450.00	450.00	5,450.00	
	8.6.2 ประตู ป.2 พร้อมวงกบ (pvc)	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	250.00	250.00	2,750.00	
	8.6.3 หน้าต่าง น.1 พร้อมวงกบ	1	ชุด	2,800.00	2,800.00	150.00	150.00	2,950.00	
	8.6.4 หน้าต่าง น.2 พร้อมวงกบ	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	150.00	150.00	1,650.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน งานประติ - หน้าต่าง							12,800.00	บาท

แบบ ปร.4 9/10

โรงเรียนบ้านตะเคียนทอง หมู่ที่ 9 ตำบลกะเปา อำเภอศีร์ษะสุนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

วันที่ 18 เดือนมีนาคม 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	8.7 หมวดงานสุขภัณฑ์								
	8.7.1 โถส้วมนั่งยองแบบมีฐาน	1	ชุด	2,430.00	2,430.00	200.00	200.00	2,630.00	
	8.7.2 ก่ออิฐมอญ (อ่างชำระ)	0.7	ตร.ม.	180.00	126.00	80.00	56.00	182.00	
	8.7.3 ฉาบปูนเรียบ	1.4	ตร.ม.	40.00	56.00	60.00	84.00	140.00	
	8.7.4 ประตูน้ำขนาด 1/2"	1	ชุด	81.00	81.00	-	-	81.00	
	8.7.5 ท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 4"	1	ท่อน	579.44	579.44	-	-	579.44	
	8.7.6 ท่อ พีวีซี ชั้น 5.5 ขนาด 1 1/2"	1	ท่อน	1,020.80	1,020.80	-	-	1,020.80	
	8.7.7 ท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 1/2"	1	ท่อน	39.25	39.25	-	-	39.25	
	8.7.8 ข้องอ พีวีซี ขนาด 4"	1	อัน	120.00	120.00	-	-	120.00	
	8.7.9 ข้องอ ขนาด 1 1/2"	2	อัน	44.00	88.00	-	-	88.00	
	8.7.10 ค่าแรงงานเดินท่อ	1	รายการ	-	-	578.55	578.55	578.55	
	8.7.11 ถังซีเมนต์ขนาด 0.80 ม.	7	ใบ	110.00	770.00	30.00	210.00	980.00	
	8.7.12 ฝา คสล.ขนาด 0.80 ม.	2	ฝา	90.00	180.00	-	-	180.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน งานสุขภัณฑ์							6,619.04	บาท
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน หมวดงานอาคาร							112,174.45	บาท

ราคากลางค่าก่อสร้าง ลานกีฬาเอนกประสงค์ โรงเรียนบ้านตะเคียนทอง

แบบ ปร.4 10/10

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านตะเคียนทอง หมู่ที่ 9 ตำบลกะเปา อำเภอสว่างวีรวัฒน์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.กะเปา ที่ 28/2562 ลงวันที่ 28 มกราคม 2562

วันที่ 18 เดือนมีนาคม 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	หมวดงานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า (การไฟฟ้าดำเนินการ)								
	9.1 ติดตั้งมิเตอร์ ขนาด 1 เฟส 15 แอมป์	1	รายการ	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	9.2 ค่าธรรมเนียมต่างๆ	1	รายการ	500.00	500.00	-	-	500.00	
	9.3 ค่าตรวจสอบ	1	รายการ	500.00	500.00	-	-	500.00	
	9.4 ค่าประกันการใช้ไฟฟ้า	1	รายการ	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน งานมิเตอร์ไฟฟ้า							7,500.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ

(นางสาววาสนา ศรีศรีรินทร์)

.....กรรมการ

(นายจักรี ฤทธิมาศ)

.....กรรมการ

(นางธิดารัตน์ พิศณุพงศ์)